
Město Česká Lípa 
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor rozvoje města a investic 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/2 

 Skartační znak/lhůta: 91.3/V.10 
 

 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 

V souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky „Zachycení a čištění 
dešťové vody v prostoru budov MěÚ č.p.2 a č.p.8“ a uveřejněnou na profilu zadavatele  
pod ev. č. P20V00000002 dne 22.1.2020, zadavatel odpovídá na dotazy dodavatelů z prohlídky místa 
plnění a doplňuje zadávací dokumentaci následovně:  

 
Dotaz č. 1  
Kudy je možno nádrže na dešťovou vodu dopravit na určené místo?   
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 
Nádrže o větším objemu lze dopravit vjezdem do areálu MěÚ z Panské ulice, průchodem mezi budovami 
č.p.2 a č.p.8, a dále spuštěním na určené místo. Nádrže do objemu 2 m3 lze na určené místo dopravit 
běžnými přístupovými trasami, určenými pro veřejnost. Vybraný dodavatel bude před zahájením 
realizace díla s přístupovými trasami pro případnou dopravu nádrží na dešťovou vodu podrobně 
seznámen. 

 
Dotaz č. 2  
Jak mají být řešeny v rámci zhotovení díla rozvody el. energie a přepady vody z nádrží?   
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 2 
Zadavatel umožňuje, aby byly rozvody el. energie řešeny po povrchu v lištách. V místě plnění jsou el. 
rozvody, které budou pro technologii Zachycení a čištění dešťové vody napojovacím bodem.  
Na místě plnění je také umístěn vtok dešťové vody z okapů do kanalizace. Tento vtok lze použít i pro 
přepad vody z nádrží.  

 
 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
 
Spis. zn.: 1648/2020 
Č. j.: MUCL/11996/2020 
Počet stran: 2 
Počet příloh/počet stran příloh: 2/ 
 
Vyřizuje: Alena Kuthanová 
Telefon: 487 881 284 
 
Datum: 30.01.2020 
 

 
 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: 1648/2020 
č. j: MUCL/11996/2020 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/2 

Dotaz č. 3  
Jaký podklad se nachází pod dlažbou na místě plnění?   
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 3 
Zadavatel nezná skladbu podkladu, která se nachází pod dlažbou na místě plnění. S ohledem na tuto 
okolnost zadavatel doporučuje před zahájením zpracování projektové dokumentace provést kopanou 
sondu, která prověří skladbu podkladu pod dlažbou. Tuto položku pak dodavatel bude mít zahrnutou 
v oceněném Soupisu stavebních prací a dodávek, který bude zadavateli předán jako součást projektové 
dokumentace. 

 
Dále zadavatel upřesňuje v příloze č. 1 zadávací dokumentace – Požadavky objednatele na rozsah a 
provedení díla, 

▪ v odst. 1 Předmět díla: 
Původní poslední větu v tomto odstavci „Dešťová voda bude čištěna pouze proti mechanickým 
nečistotám, aby mohla být použita k zalévání.“  
nahrazuje větou 
„Dešťová voda bude čištěna tak, aby mohla být použita k zalévání veřejných prostranství.“ 
 

▪ v odst. 3 Rozsah a podmínky provádění prací: 
Původní větu „Vyčištěná voda bude používána pouze k zalévání.“ 
nahrazuje větou 
„Vyčištěná voda bude používána k zalévání veřejných prostranství.“ 
Takto upravená příloha č. 1 zadávací dokumentace je přílohou tohoto vysvětlení a doplnění zadávací 
dokumentace. 

 
Zadavatel upřesňuje položku Cena za plnění části B a C v příloze č. 2 zadávací dokumentace – Rozpis 
nabídkové ceny. Zadavatel se domnívá, že původní popis těchto položek byl nesrozumitelný a zavádějící. 
Upravená příloha č. 2 zadávací dokumentace je přílohou tohoto vysvětlení a doplnění zadávací 
dokumentace  

 
Toto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 včetně příloh je nedílnou součástí zadávací 
dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou povinni jej 
akceptovat.  

 
 
Přílohy: 
UPRAVENÁ Příloha č. 1 ZD - Požadavky objednatele na rozsah a provedení díla 
UPRAVENÁ Příloha č. 2 ZD – Rozpis nabídkové ceny 
 
 
 
  Za správnost: 
Mgr. Jolana Nebřenská   Alena Kuthanová  
vedoucí odboru rozvoje města a investic  referent veřejných zakázek 
 

 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2020-01-30T12:59:53+0100
	Alena Kuthanová




